[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2017 года  №238

п.г.т. Махнёво

Об утверждении оценки эффективности  реализации муниципальных программ Махнёвского муниципального образования за  2016 год

            В соответствии с постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 04.12.2014 года №916 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 30.11.2015 года № 956, от 16.12.2016 года №1025), руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить оценку эффективности  реализации муниципальных программ  Махнёвского муниципального образования за 2016 год (Приложение №1, таблица 3):
        1.1. оценку полноты финансирования муниципальных программ  Махнёвского муниципального образования за 2016 год (Приложение №1, таблица 1);
        1.2.оценку  достижения плановых значений целевых показателей муниципальных программ  Махнёвского муниципального образования на за 2016 год (Приложение №1, таблица 2).
       2. Утвердить оценку эффективности  реализации муниципальной программы  «Управление муниципальными финансами Махнёвского муниципального образования до 2020 года» за 2016 год  (Приложение №2, таблица 3):

     2.1. оценку полноты финансирования муниципальной программы  «Управление муниципальными финансами Махнёвского муниципального образования до 2020 года» за 2016 год (Приложение №2, таблица 1).

2.2. оценку  достижения плановых значений целевых показателей муниципальной программы  «Управление муниципальными финансами Махнёвского муниципального образования до 2020 года» за 2016 год (Приложение №2, таблица 2).

     3. Утвердить оценку эффективности  реализации муниципальной программы  «Развитие   муниципальной службы и противодействие коррупции в Махнёвском муниципальном образовании на 2014-2020 годы» за 2016 год (Приложение №3, таблица 3):

     3.1. оценку полноты финансирования муниципальной программы  «Развитие   муниципальной службы и противодействие коррупции в Махнёвском муниципальном образовании на 2014-2020 годы» за 2016 год (Приложение №3, таблица 1).

3.2. оценку  достижения плановых значений целевых показателей муниципальной программы  «Развитие   муниципальной службы и противодействие коррупции в Махнёвском муниципальном образовании на 2014-2020 годы» за 2016 год (Приложение №3, таблица 2).

   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
 муниципального образования
                                                                         А.В.Лызлов